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برخورد مرگبار خودرو با تیر چراغ برق
همــدان - خبرنــگار کیهان: رئیس پلیس راه اســتان همدان گفت: 
آتش سوزی خودروی سمند بر اثر برخورد با تیر چراغ برق، در محور برزول 
- فارسبان - نهاوند تقاطع روستای لیلان 4 کشته و مجروح برجای گذاشت.

ســرهنگ رضا عزیزی اظهار داشت: دو نفری که در این آتش سوزی 
خودرو سمند جان خود را از دست دادند، در سر صحنه تصادف سوخته اند.
وی با تاکید بر اینکه عدم توانایی و کنترل وســیله نقلیه سبب وقوع 
این آتش ســوزی خودرو سمند شده است، تصریح کرد: سرعت بالا سبب 
شده است که راننده کنترل وسیله نقلیه را از دست داده و از جاده خارج 

و با تیر چراغ برق با ولتاژ قوی برخورد کند.
عزیزی با اشــاره بــه اینکه این خودرو در برخورد با تیر برق ســبب 
شکســتگی تیر برق شــده و کابل های برق به روی خودرو افتاده اســت، 
خاطرنشــان کرد: با افتادن ســیم های برق با ولتاژ بالا این خودرو دچار 

آتش سوزی شده است.
مرگ خاموش

زاهدان - ایرنا: رئیس اورژانس 115 سراوان در جنوب شرق سیستان 
و بلوچستان گفت: مسمومیت با گاز منوکسید کربن در این شهرستان 2 

کشته و 9 مصدوم برجای گذاشت.
مراد بخش همتی اظهار داشــت: در پی تماس تلفنی با اورژانس 115 
در ســاعت 9:25 دقیقه صبح پنج شنبه مبنی بر گازگرفتگی یک خانواده 

در روستای آسپیچ، پنج دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.
وی بیــان کرد: در این حادثه 2 نفر در دم جان باختند و 9 نفر دیگر 

نیز برای ادامه درمان به بیمارستان رازی سراوان اعزام شدند.
رئیس اورژانس 115 سراوان گفت: رعایت نکردن توصیه های ایمنی و 
خارج نشدن دود ناشی از سیستم گرمایشی منزل علت این حادثه بوده است.

آتش در جنگل کلاله
گنبدکاووس - ایرنا: رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری کلاله در شرق 
استان گلستان از وقوع آتش سوزی در ارتفاعات جنگلی روستای گونیلی 

در شرق این شهرستان خبر داد.
محمدصادق بشــکوفه گفت: این آتش ســوزی از شب پنج شنبه و به 
دنبال وزش بادهای محلی در ارتفاعات جنگلی پهن برگ روستای گونیلی 
آغاز شد و با تلاش نیروهای منابع طبیعی مردمی و آتش نشانی مهار شد.
وی همچنین گفت: با توجه به وزش شدید بادهای محلی موسوم به 
خوشاباد در دو نقطه جنگلی آقسو و دومانلی نیز آتش سوزی به وقوع پیوست 

که با تلاش نیروهای مردمی و منابع طبیعی به صورت کامل اطفا شد.
دستگیری 2 جاعل حرفه ای

ســاری - خبرنگار کیهان: 2 کلاهبردار حرفه ای جعل اســکناس در 
بابلسر دستگیر شدند.

جانشــین فرمانده انتظامی شهرســتان بابلســر گفت: درپی کسب 
خبری مبنی بر این که افرادی با اســتفاده از اسکناس های جعلی اقدام به 
کلاهبرداری از شــهروندان و کسبه های این شهرستان می کنند، ماموران 
کلانتری 11 این فرماندهی با تحقیقات پلیســی موفق شدند متهمان را 
شناسایی کنند و با هماهنگی مرجع قضایی و با همکاری ماموران پلیس 
راهنمایی و رانندگی خودروی متهمان را هنگام تردد در این شهرســتان 

متوقف و آنان را دستگیر کردند.
ســرهنگ حسن  هاشــم پور افزود: در بازرسی انجام شده از خودروی 
متهمان 36 بســته اســکناس 100 هزار ریالی و 104 عدد تراول جعلی 
500 هــزار ریالی درمجموع 412 میلیون ریال تراول و اســکناس جعلی 

کشف و ضبط شد.
متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. 

دستگیری دو قاتل
اهواز - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی خوزستان گفت: افرادی که 
با ضربات چاقو دوستشــان را به قتل رسانده بودند، در کمتر از دو ساعت 

شناسایی و دستگیر شدند.
ســرتیپ حیدر عباس زاده گفت: درپی وقوع یک فقره درگیری منجر 
به قتل در یکی از محلات شهرستان بهبهان، بلافاصله دستورات عملیاتی 
درخصوص دستگیری دو نفر قاتل به فرمانده انتظامی شهرستان ابلاغ شد.
وی گفت: ماموران انتظامی با انجام اقدامات تخصصی و اطلاعاتی در 
کمتر از دو ســاعت محل اختفای قاتلان را شناسایی و پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی در یک عملیات منســجم و غافلگیرانه در مخفیگاهشان 

دستگیر کردند.
وی گفت: قاتل و همدستش در تحقیقات پلیس ضمن اعتراف به قتل 

دوستشان، انگیزه خود را از قتل اختلاف شخصی عنوان کردند.
قاتل خاموش

ســاری - خبرنگار کیهان: به گزارش روابــط عمومی مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشکی استان مازندران دو نفر در اثر مسمومیت با 

گاز مونوکسید کربن در چمستان جان باختند.
در روستای ورازده - سفلی در چمستان یک مرد 35 ساله و یک زن 
25 ســاله در اثر مسمومیت شدید با گاز مونوکسید کربن جان خود را از 

دست دادند.
حوادث خونین با فرار رانندگان

زنجــان - ایرنــا: بر اثر وقوع 2 تصادف رانندگی در زیر پل روســتای 
»سایان« شهر زنجان یک عابر پیاده و حوالی شهر صائین قلعه شهرستان 

ابهر نیز مادر خانواده به همراه 2 کودکش به کام مرگ فرو رفتند.
جانشــین رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی اســتان زنجان گفت: 
در حادثه نخســت که در جاده ترانزیت زنجان - خرمدره )حوالی شــهر 
صائین قلعه( بر اثر برخورد رخ به رخ یک دستگاه خودرو سواری پژو 405 
و یک دستگاه وانت پیکان، سه نفر از سرنشینان وانت پیکان بر اثر شدت 

صدمات وجراحات وارده فوت کردند.
سرگرد محمدعلی عظیمی افزود: شدت تصادف به حدی بالا بود که 
مادر این کودکان در دم جان باخت و 2 فرزندش پسربچه 2 ساله و 9 ساله 
نیز پس از انتقال به بیمارستان بوعلی سینا خرمدره به کام مرگ فرو رفتند.
وی بــا بیان این که راننــده پیکان وانت نیز که از نواحی مختلف بدن 
صدمه و آسیب  دیده بود به منظور درمان به بیمارستان بوعلی انتقال یافت، 
علت حادثه تلخ و خونین رانندگی را سرعت بالا و انحراف به چپ از جانب 

راننده خودروی سواری پژو 405 ذکر کرد.
عظیمی اظهار کرد: این خودرو از روســتای شــویر شهرستان ابهر به 
سرقت رفته بود و با توجه به این که صاحب خودرو با وسیله نقلیه دیگری 
در تعقیبش بوده بنابراین راننده ســارق در پی فرار بود که چنین صحنه 

تلخی را رقم زد.
وی افزود: راننده ســارق و خاطی نیز ازسوی عوامل پلیس راه زنجان 
دستگیر شدند.جانشین رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان زنجان 
گفت: حادثه دوم نیز در زیر پل روستای سایان در مسیر ارتباطی زنجان 

- خرمدره، نزدیک به شهر زنجان، اتفاق افتاد.
عظیمی افزود: در این حادثه رانندگی نیز یک دستگاه کامیون ایسوزو 
به دلیل توجه نداشتن جدی به جلو، با عابر پیاده که زن بود برخورد کرده 

و حادثه خونینی را رقم زد.
وی اظهــار کرد: راننده این خودرو نیز پــس از برخورد با عابر پیاده، 
متواری شده بود که با درایت و سرعت عوامل پلیس راه در میدان بسیج 

شهر زنجان دستگیر و تحویل نیروی انتظامی شد.
فوت 3 عضو خانواده

تبریز - ایرنا: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی آذربایجان شرقی گفت: نشت گاز مونوکسید کربن در شهرستان 

بستان آباد موجب فوت اعضای یک خانواده سه نفره شد.
وحید شادی نیا افزود: با اعلام این حادثه به اپراتوری مرکز 115 بلافاصله 

کارشناسان این مرکز به محل اعزام شدند.
وی ادامه داد: کارشناســان اعزامی مرگ مرد 40 ساله، زن 22 ساله 
و کودک شش ساله به دلیل استنشاق مونوکسید کربن در محل را تائید 
کردند.وی علت این حادثه را نشت گاز مونوکسیدکربن از آبگرمکن منزل 

عنوان کرد.

 روزنامه آمریکایی وال اســتریت ژورنال 
نوشت که ولیعهد سعودی )شاهزاده محمد بن 
سلمان( خریدار واقعی گران ترین تابلوی نقاشی 
جهان یعنی تابلــوی منجی جهان اثر لئوناردو 

داوینچی است.
به گزارش خبرگزاری ها، این تابلو در نیمه ماه گذشته میلادی به قیمت 
رکوردشــکن 450 میلیون دلار در حراجی نیویورک فروخته شد، اما خریدار 
آن مشــخص نبود. روزنامه نیویورک تایمز نام یک شاهزاده سعودی نزدیک 
به ولیعهد را به عنوان خریدار اعلام کرد، اما حالا روزنامه وال استریت ژورنال 

می گوید ولیعهد سعودی خود خریدار اصلی است.
براساس این خبر، ولیعهد سعودی با استفاده از یک واسطه، اقدام به خرید 
این تابلو کرده و این واســطه، شــاهزاده »بدر بن عبدالله بن محمد بن فرحان 

آل سعود« است.
ایــن روزنامه آمریکایی گفته این اطلاعات را از منابعی در ســازمان های 
اطلاعاتی امنیتی آمریکا و دیگر منابع که نامی از آنها نبرده دریافت کرده است.
این تابلو در ماه گذشــته میلادی، به قیمــت 450 میلیون دلار در یک 
حراجی در شهر نیویورک فروخته شد اما در آن زمان نام خریدار اعلام نشد.

 تابلوی »منجی جهان« تصویری از عیسی مسیح است.
این تابلو در ســال 2011 توســط یک میلیــاردر روس به نام »دمتری 
ریبووولیف« به قیمت 127 میلیون دلار خریداری شده بود و در ماه گذشته 

هم از سوی او به فروش رفت.
داوینچــی در ســال 1519 درگذشــت و تنها 20 تابلو از نقاشــی ها و 

طراحی های او پیدا شده است.
اصالت این تابلو در ســال 2005 ثابت شــد قبل از این گفته می شد این 

تابلو کپی است.
تابلوی منجی جهان تنها تابلوی نقاشــی معروف داوینچی اســت که در 

مالکیت یک فرد است و بقیه تابلوها در مالکیت موزه ها قرار دارند.
موزه لوور ابوظبی که ماه گذشته میلادی افتتاح شد نیز اعلام کرد گران 

قیمت ترین تابلوی 500 ساله جهان در این موزه به نمایش درخواهد آمد.
به نظر می رسد خرید این اثر هنری، اقدامی در جهت پیشبرد سیاست های 
ژئوپولیتیک عربستان در خاورمیانه باشد. وال استریت ژورنال نوشت با توجه 
به ســابقه چندین ساله شاهزادگان قطری در خرید آثار هنری، ممکن است 
این اقدام ولیعهد سعودی، تلاشی در جهت »به دست آوردن حق بالیدن به 

فرهنگ« و جلب توجه ها به سوی آثار هنری عربستان باشد.
قطری ها در سال های گذشته با خرید آثار گرانبهای هنری خبرساز بوده اند. 
در میان این رکوردها، می تواند به خرید یک نقاشــی معروف اثر پل سزان به 

مبلغ 250 میلیون دلار اشاره کرد.
گفتنی است، قبل ازاین گرانترین تابلوی نقاشی جهان متعلق به تابلوی 
»زنان الجزایر« اثر پیکاسو بود که به قیمت 179 میلیون دلار در سال 2015 

فروخته شد.

به  آمریکا  ســینمای  کارگــردان  یک 
سوءاستفاده جنسی از افراد کم سن و سال 

متهم شد.
به گزارش خبرگزاری فرانســه، برایان سینگر، 
کارگردان سرشناس آمریکایی که برخی قسمت های 

مجموعه »مردان ایکس« را ساخته 
است، به سوءاستفاده جنسی از یک 
پسر در سال 2003 متهم شده است 
و در پی شــکایت این فرد به دادگاه 

احضار شد.
مــردان ایکس یکی از مجموعه 
فیلم های ســینمایی اســت که بر 
اساس داســتان ها و مجلات مصور 

نتایج یک بررسی جدید نشان داد، بیش 
مواد  فرانسوی  دانش آموزان  از 47 درصد 
مخدر مصــرف کرده اند، حدود 68 درصد 
و نیم آنها ســیگار کشیده اند و بیش از 90 

درصد آنها نیز الکل مصرف کرده اند.
بر اساس گزارشی که به تازگی از میزان مصرف مواد مخدر و الکل 
میان دانش آموزان فرانسوی منتشر شده است؛ میزان مصرف مواد مخدر 
و الکل بین دانش آموزان این کشور به خصوص دانش آموزان دختر به 

میزان قابل توجهی افزایش یافته است. 
پژوهشگران برای دستیابی به یک آمار حدودی، بیش از 26 هزار 
دانش آموز را مورد پرســش و پاسخ قرار دادند و دریافتند، نسبت به 
نتایج آخرین نظرسنجی که در سال 2012 صورت گرفته بود، تعداد 
دانش آموزانی که به سمت مصرف مواد مخدر و الکل سوق پیدا کرده اند، 

افزایش چشمگیری داشته و به مرحله هشدار رسیده است. 
بر اساس همین مطالعات، میزان مصرف الکل میان دانش  آموزان 
دختر فرانســوی به نسبت 5 سال گذشــته، حدود دو برابر افزایش 

یافته است. 
به گفته کارشناسان، مواد مخدر ماری جوانا و حشیش به راحتی 
در دسترس دانش  آموزان قرار دارد و همین موضوع منجر به افزایش 

مصرف مخدر میان آنها شده است.

به  فلوریدا،  ایالت  در  بیمارستانی  پزشکان 
دلیل خالکوبی ســینه یک بیمار، درمان وی را 

نیمه کاره رها کردند.
به نوشــته العالم، مردی 70 ساله که به کما رفته 
بود، به یکی از بیمارستان های میامی منتقل شد. وی 

سرویس شهرستانها: 
بارش شــدید برف ســبب مسدود شدن 
برخی از محورهای بین شهری و روستایی در 

استان های غربی و برف گیر کشور شد.
به گفته مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
گیلان، با بارش برف به ارتفاع 65 سانتی متر در مسیر 
اسالم-خلخال، محور پونل-خلخال به دلیل نبود ایمنی 
و بارش برف تا اطلاع ثانونی مسدود شد. محمدرضا 
نازک کار افزود: با بســته شــدن این محور رانندگان 
باید برای تردد از مسیر اسالم-خلخال بیش از پیش 
مراقبت داشته باشند. وی گفت: تردد در مسیرهای 
کوهستانی استان فقط با زنجیر چرخ امکان پذیر است. 
نازک کار از امدادرسانی به 167 خودرو گرفتار در برف 
در راه های استان خبر داد و ارتفاع برف در ارتفاعات 
ماسال، رودسر و رودبار را 40 سانتی متر، پونل-خلخال 
و ســیاهکل 30 ســانتی متر و فومن-ماسوله را 35 

سانتی متر اعلام کرد.
همچنیــن جواد لطفی معاون راهداری اداره کل 

راهــداری و حمل و نقل جاده ای اســتان قزوین از 
مسدود شدن مسیر ارتباطی 65 روستا در این استان 
بــر اثر بارش برف خبر داد و گفت: راهداران در حال 

بازگشایی این مسیرها هستند.
مرتضی زمانپور فرماندار شهرستان کوهرنگ واقع 
در استان چهارمحال و بختیاری نیز از مسدود شدن 
گردنه چری و شــاه منصوری خبر داد و از مسافران 
خواست از تردد غیرضرور در این محورها خودداری 
کنند.رضــا ظاهری معاون امــداد و نجات جمعیت 
هلال احمر چهارمحال و بختیاری نیز از امدادرسانی 
به 175 نفر مسافر در گردنه های شهرستان کوهرنگ 
خبر داد و گفت: امدادرســانی به مسافران از سوی 3 
تیم عملیاتی با 12 نجاتگر داوطلب و تجهیز 3 دستگاه 

خودرو آمبولانس انجام شده است.
رئیــس اداره راه  و ترابری و حمل و نقل جاده ای 
اسدآباد هم با اشاره به ریزش سنگین برف و کولاک در 
گردنه اسدآباد گفت: این مسیر تا اطلاع ثانوی مسدود 
شده که امدادگران در حال بازگشایی مسیر هستند.

ساسان رستمی از رانندگان خواست از سفرهای 
غیرضــروری به این محور خــودداری کنند. گردنه 
اسدآباد به طول 15 کیلومتر از گردنه های برف گیر، 
سخت گذر و حادثه خیز در مسیر همدان به کرمانشاه 

است.
قطع برق 12 روستای ریگان کرمان

کرمان- ایرنا: فرماندار ریگان گفت: توفان شن به 
همراه ریزگردها دیروز جمعه موجب شکسته شدن 
تیرهای برق و قطع برق 12 روستای این شهرستان 
شد.امین باقری روز جمعه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
افزود: توفان شن طی 2 روز گذشته آسایش ساکنان 
شهرستان ریگان را سلب کرده و موجب شکستگی 

تیرهای برق در روستاهای شیرآباد ریگان شد.
وی اظهار کرد: توفان شــن در ریگان طی 2 روز 
گذشــته 43 نفر را راهی مراکز بهداشــتی درمانی 

کرده است.
باقری با اشــاره به وضعیت بحرانی ریگان گفت: 
شــن گرفتگی باغات، نخیلات، مزارع گندم و جو از 

جمله خســارت های وارد آمده طــی توفان اخیر به 
کشاورزان ریگانی است.

فرماندار ریگان از نجات سرنشــینان 15 وسیله 
نقلیه گرفتار در شن توســط نیروهای امدادی خبر 
داد و اظهــار کرد: تمام نیروهــای امدادی در محور 

ریگان - ایرانشهر در حالت آماده باش قرار دارند.
باقــری گفت: تمام مراکز بهداشــتی درمانی در 

شهرستان ریگان نیز به حالت آماده در آمده است.
وی گفت: احتمال مســدود شدن محور ریگان-
چابهار و ریگان-نرماشــیر در صورت تشدید غلظت 
ریزگردها و توفان شن وجود دارد. ریگان کانون بحران 

فرسایش بادی و ریزگردها در کشور است.
طرح بین المللی جف و مالچ پاشی در شهرستان 
ریگان به منظور کنترل ریزگردها در حال انجام است.
توفان شن و پدیده ریزگردها تاکنون 15 روستای 
شهرستان ریگان را خالی از سکنه و 56 روستا را در 
محاصره شــن قرار داده است. ریگان تا مرکز استان 

کرمان 285 کیلومتر فاصله دارد.

کمپانی مارول کامیکس به همین نام ســاخته شده است. برایان سینگر 
در سال 2014 میلادی نیز توسط یک مرد دیگر به نام مایکل ایگان که 
قصد بازیگری در فیلم وی را داشت تحت پیگرد قرار گرفته بود. این مرد 
نیز در آن زمان گفته بود کارگردان مشهور آمریکایی وی را مورد تعرض 

جنسی قرار داده است، اما در ادامه از شکایت خود منصرف شد.
20 سال پیش نیز )در سال 1997( یک پسر 14 ساله آمریکایی برایان 
سینگر را متهم کرده بود قصد بهره برداری جنسی از او داشته است. این 
نوجوان نیز در نهایت از پیگیری شــکایت خود منصرف شد بدون اینکه 

مشخص شود علت این انصراف چه بوده است.
علاوه بر جهان سینما و رسانه در آمریکا دنیای سیاست این کشور نیز 
تحت تاثیر رســوایی های آزار و اذیت جنسی قرار گرفته و در هفته های 
اخیر برخی مسئولان و شخصیت های سیاسی این کشور نیز متهم به فساد 
اخلاقی شــده اند. در یکی از پرهیاهوترین موارد فساد جنسی مسئولان 
سیاسی آمریکا، جان کانیرز رئیس  اقلیت دموکرات در کمیته امور قضایی 
مجلس نمایندگان آمریکا ماه گذشته به اتهام فساد اخلاقی از سمت مهم 
خود کناره گیری کرد. وی که به قهرمان حامی حقوق مدنی سیاهپوستان 
آمریکا شهرت داشت، به علت افشای رسوایی فساد اخلاقی و آزار و اذیت 
همکاران زن خود به شدت تحت فشار قرار داشت و در نهایت مجبور شد 

از سمتش کناره گیری کند.

درمعــرض ابتلا به بیماری بود که دربهترین حالت، به از کارافتادگی اعضای 
بدنش منجر می شد.

پزشــکان بلافاصله برای احیای بیمار ناشناس دست به کار شدند، اما در 
حین درمان توجهشان به خالکوبی بزرگ روی سینه وی جلب شد که نوشته 

بود: »مرا احیا نکنید.«
بر اساس اعلام این مجله همه پزشکان از تمایل بیمار برای عدم احیا که 

با خالکوبی بر سینه خود از آن خبر داده بود، حیرت زده شدند.

برف، برخی راه های شهری و روستایی
را مسدود کرد

اقدامات  کشور  بهزیستی  سازمان  رئیس 
صورت گرفته توسط این سازمان در مناطق 

زلزله زده کرمانشاه را تشریح کرد.
به گزارش ایسنا، انوشیروان محسنی بندپی، از 
راه اندازی 21 مهدکودک در مناطق زلزله زده خبر 
داد و گفــت: 21 مهدکودک را با 31 کانکس برای 
بچه هــای مناطق زلزله زده برپــا کرده ایم و برخی 

مهدکودک ها دو کانکس در اختیار دارند.
محســنی بندپی از نصــب 206 کانکس برای 
مددجویان بهزیستی در این مناطق خبر داد و افزود: 
از این تعداد 76 کانکس به معلولان و 19 کانکس 
به جانبازان اختصاص داده شده و 111 کانکس را 
در حوزه اجتماعی نصب کرده ایم.وی با  اشــاره به 
شناسایی 118 معلول جدید در حادثه زلزله غرب 

کشــور، گفت: در حال حاضر کمیته تعیین نوع و 
شــدت معلولیت در مناطق زلزله زده فعال است.

رئیس ســازمان بهزیستی با بیان اینکه 18 ضایعه 
نخاعی در زلزله گزارش شده که دو مورد آن فوت 
کرده اند، اظهارداشت: در این حادثه همچنین 11 
کودک که هر دو والدین آنها فوت شده، شناسایی 
شدند، 14 کودک نیز با فوت مادر و 39 کودک که 
پدر آنها فوت کرده، شناسایی شده اند.محسنی بندپی 
خاطرنشان کرد: همچنین دو مرکز توانبخشی سیار 
راه اندازی شده که اقدامات فیزیوتراپی و توانبخشی 
را انجام می دهند، دو پایگاه اورژانس اجتماعی هم 
در منطقه راه اندازی کردیم.وی افزود: 1175 منزل 
مسکونی مددجویان نیاز به بازسازی کامل دارد که 

با قرارداد با سپاه پاسداران انجام خواهد شد.

سازمان هواشناسی کشور از کاهش قابل 
ملاحظه دما در استان های واقع در شمال 
شرق، شرق و جنوب شرق کشور طی امروز 

و فردا خبر داد.
به گزارش سازمان هواشناسی کشور، بر اساس 
تحلیل نقشه های پیش یابی هواشناسی، با ورود 
توده هوای ســرد به شمال شــرق کشور، امروز 
تا صبح یکشــنبه کاهش قابــل ملاحظه دما در 
اســتان های واقع در شمال شرق کشور بین 8 تا 
12 درجه و در شرق و جنوب شرق کشور بین 5 

تا 8 درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.
همچنین امروز و فردا وزش باد شدید در شرق 
و جنوب شرق کشور پیش بینی می شود، در پاره ای 
از این مناطق خیزش گرد و خاک رخ خواهد داد 

که سبب کاهش دید افقی و کیفیت هوا در این 
مناطق خواهد شد. همچنین صبح شنبه به سبب 
وزش باد شــدید در گردنه ها و جاده های منتهی 
به مناطق کوهستانی شمال شرق کشور کولاک 

برف پیش بینی می شود.
این سازمان اعلام کرد: براساس تحلیل آخرین 
نقشه های پیش یابی هواشناسی، امروز تا دوشنبه 
خلیج فارس و تنگه هرمز به سبب وزش باد شدید 
شمال غربی مواج پیش بینی می شود و روزهای 
شنبه تا دوشنبه ارتفاع موج در مناطق مرکزی و 
شرقی خلیج فارس بین 1/5 تا 2 متر پیش بینی 
می شود، از این رو توصیه می شود طی این مدت 
برای تردد ایمن قایق های تفریحی، شــناورهای 

سبک و نیمه سنگین احتیاط لازم به عمل آید.

رئیس سازمان بهزیستی کشور خبر داد

بازسازی کامل منازل مسکونی مددجویان 
مناطق زلزله زده با همکاری سپاه

خلیج فارس و تنگه هرمز تا دوشنبه مواج است

کاهش قابل ملاحظه دما
 در استان های واقع در شرق و شمال شرق کشور

رئیس اداره حقوقی راهور ناجا به بیان آخرین 
وضعیت دو پرونده برخورد و ضرب و شتم مأمور 
پلیس توسط بخشدار جوکار و نماینده بیجار در 

فرودگاه مهر آباد پرداخت.
سرهنگ محمد ترحمی در مورد آخرین وضعیت 
پرونده بخشــدار جوکار به فارس گفت: این پرونده با 
عنوان تمرد بخشدار جوکار از اجرای قانون در دستگاه 
قضایی کشور بررسی و رأی قطعی صادر شده و سه ماه 
حبس تعزیری تعلیقی به بخشدار جوکار تعلق گرفت.

ترحمی افزود: قانون برای همه یکســان اســت و 
همه در برابر قانون برابر بوده و هیچ چیز اعم از جایگاه 
اجتماعی، شــرافت خانوادگی و وضعیت مالی و غیره 
باعث تفاوت در تمکین به قانون نشده و مسئولان نیز 

از اجرا و عمل به قانون مبری نیستند. 

وی گفت: به علت تمرد بخشدار جوکار و با توجه 
به جنبه عمومی جرم که از جرائم غیرقابل گذشــت 
است بخشدار جوکار به سه ماه حبس تعزیری تعلیقی 

محکوم شد که این محکومیت قطعی است.
رئیس اداره حقوقی راهور ناجا درخصوص پرونده 
فرودگاه مهرآباد و ضرب  و شــتم مأمور پلیس راهور 
توسط نماینده بیجار، اعلام کرد: ناجا به شدت پیگیر 
این مسئله است؛ دو بار قاضی مربوطه با مجلس مکاتبه 

کرده و منتظر پاسخ مجلس هستیم.
سرهنگ ترحمی با اعلام اینکه در این پرونده هم 
مأمور و هم مأموریت مطرح بوده و هم جنبه شخصی 
و عمومی جرم مدنظر اســت، گفت: نیروی انتظامی 
تا احقاق حق مأمور خــود و همچنین مأموریتی که 

به مأمور خود محول کرده است پیگیر پرونده است.

به گزارش فارس، چهارم اردیبهشت امسال راننده 
خودروی حامل فرماندار ملایر و بخشدار جوکار به علت 
سرعت بالا با اعلام ایست مأمور پلیس راه بخش جوکار 
مواجه شدکه پس از برخورد نامناسب با مأمور پلیس، 
سرنشینان خودرو از محل دور می شوند. رئیس پلیس 
راهور ناجا نیز ایــن اقدام را توهین آمیز، غیرقانونی و 
مجرمانه اعلام کرده بود.همچنین نهم مرداد سال جاری 
یکی از مأموران پلیس راهور تهران بزرگ مســتقر در 
فرودگاه مهرآباد مورد ضرب و شتم نماینده بیجار قرار 
گرفت؛ این نماینده قصد عبور به منطقه ویژه فرودگاه 
را داشــت که به دلیل نقص مدارک شناسایی، مأمور 
پلیس مانع از ورود وی می شود اما این نماینده بعد از 
ورود به منطقه ویژه، مأمور پلیس راهور را مورد ضرب 

و شتم قرار می دهد.

به جرم برخورد نامناسب با مأمور راهور ناجا

بخشدار جوکار به 3 ماه حبس تعلیقی محکوم شد

افرادی که با ایجاد کارگاهی در جنوب تهران 
اقدام به ساخت و توزیع دیش های ماهواره کرده 
بودند، توسط ماموران پلیس شناسایی و دستگیر 

شدند.
به گزارش ایســنا، از مدتی قبل ماموران کلانتری 
170 کهریزک از طریق منابع خبری و اطلاعاتی خود 
از فعالیت گروهی که اقدام به ساخت دیش های ماهواره 
در یک کارگاه کرده بودند، با خبر شده و تحقیقات خود 
برای اطمینان از این گزارش را در دستور کار خود قرار 
دادند.بــا اطمینان از صحت اطلاعات تیمی از ماموران 
کلانتری 170 کهریزک اقدامات خود برای دستگیری 
افراد فعال در این کارگاه را آغاز کردند و با دریافت حکم 
مقام قضایی به کارگاه مذکور رفته و چهار متهم را که 
اقدام به ساخت دیش های ماهواره کرده بودند شناسایی 

و دستگیر کردند.
همچنین ماموران در بازرســی از این کارگاه، 519 
دیــش ماهواره را که آماده توزیع بود، کشــف و ضبط 

کردند که همراه متهمان به مقر انتظامی منتقل شد.
چهار متهم دســتگیر شــده نیز تحــت بازجویی 
قرارگرفتند که در اظهارات خود معترف شــدند که از 
مدتی قبل اقــدام به تبدیل این کارگاه به محلی برای 
تولید لوازم و بشقاب های ماهواره کرده و با توجه به دور 
بودن موقعیت آن از بافت شهری تصور نمی کردند که از 
سوی پلیس دستگیر شوند.در نهایت برای هرچهارمتهم 
پرونده ای تشــکیل و آنان برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شدند.

عصر پنج شــنبه تعداد 14 نفــر از کوهنوردان 
مشهدی به همراه یکی از کوهنوردان الیگودرز به قله 
کله جنون اشترانکوه صعود کردند که در حین برگشت 

گرفتار بهمن شدند.
صبح دیروز بالگرد اورژانس هوایی الیگودرز برای نجات 
کوهنــوردان به پرواز درآمد که 6 نفر از کوهنوردان را پیدا 
کردند که متاسفانه یکی از آنها بنام علیرضا عامری به دلیل 
یخ زدگی فوت کرد و جسد وی به بیمارستان شهید ولیان 

الیگودرز انتقال داده شد.
پنج کوهنورد پیدا شــده دیگر به وسیله بالگرد به ازنا 
منتقل شــدند اما از سرنوشــت 9 نفر دیگر از کوهنوردان 

خبری نیست.
محمدی نژاد فرماندار ازنا با تشــکیل ســتاد بحران از 
مرکز استان درخواست سگ های زنده یاب برای پیدا کردن 

کوهنوردان گمشده کرد.
یک منبع آگاه گفت: کوله پشــتی و لوازم کوهنوردان 
مفقود شده پیدا شده است اما احتمال زنده بودن این 9 نفر 
ضعیف است. درحال حاضر 3 تیم جست وجو کوهستان به 
همراه بالگرد هوایی هلال احمر لرستان در حال  جست وجو 

برای پیدا کردن کوهنوردان هستند.

رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای 
شهر گفت: قرار شده با تأکید شهردار تهران تا 
پایان ســال و قبل از تعطیلات عید خط 7 مترو 

راه اندازی شود.
محمد علیخانــی در گفت وگو با فــارس درمورد 
بازگشــایی خط 7 مترو گفــت: رایزنی و صحبت های 

لازم در ایــن زمینه انجام شــده و قرار بود طی 6 ماه 
بازگشایی شود. وی با  اشاره به تاکیدات شهردار تهران 
بــرای راه اندازی این خط قبل از تعطیلات عید افزود: 
البته برای ایمن ســازی این خط حداقل 300 میلیارد 
تومان نیاز است. رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل 
شورای شهر گفت: بیش از 22 هزار میلیارد تومان برای 

تکمیل خطوط اصلی مترو اعتبار نیاز داریم که 10 هزار 
میلیارد آن فقط پول واگن است.

 LRT علیخانی همچنین در مورد راه اندازی خطوط
به جای BRT گفت: این موضوع هنوز در کمیســیون 
حمل ونقل شورای شهر مطرح نشده و به عنوان پیشنهاد 

از سوی شهرداری به ما اعلام نشده است.

رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای شهر خبر داد

بازگشایی خط ۷ مترو تا عید امسال

انهدام باند تولید تجهیزات 
ماهواره در جنوب تهران

مرگ یک کوهنورد 
و مفقود شدن 9 نفر

 در اشترانکوه لرستان

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی گفت: میزان 
کشفیات موادمخدر در مرزهای شرقی کشور در 
هشت ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل 

20 درصد رشد داشته است.
ســردار قاســم رضایی درباره اقدامات هشت ماهه 
امســال این فرماندهی در زمینه کشفیات مواد مخدر 
و کالاهای قاچاق به ایرنا گفت: با برخی از کشــورهای 
همسایه شرقی مشکلاتی در خصوص موادمخدر داریم و 
در هشت ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
با افزایش نزدیک به 20 درصد کشف مواد مخدر مواجه 
بودیم به طوری که در این مدت بیش از 56 تن موادمخدر 

در مرزهای کشور کشف شده است.
رضایی درباره مبارزه مرزبانی نیروی انتظامی با قاچاق 
کالا نیز اظهارداشت: اکنون قرارگاه مقابله با قاچاق کالا 
تشکیل شده و در استان های هدف، این قرارگاه ها فعال 
است.وی افزود: در این مدت در تمام کالاهای هدف از 
3 تا 11 برابر رشد کشفیات قاچاق داشته ایم و عمده این 
کالاها، صوتی و تصویری، البسه یا کالاهای ممنوعه است.

فرمانده مرزبانی ناجا درباره امنیت مرزهای کشــور 
پس از نابودی داعش گفت: با عنایت خداوند آن اهداف 
شــومی که استکبار پیش بینی کرده بود برای 40 سال 
آینده، با ایثارگری مــردم و مدیریت دولتمردان عراق، 

سوریه و کمک هایی که از سوی برخی کشورها از جمله 
جمهوری اسلامی ایران انجام شد، فتنه آنها ناکام ماند 
و ما دیگر موضوعی به نام داعش نداریم.ســرداررضایی 
تاکید کــرد: ولی بالاخره این ها غول های تروریســتی 
هستند و در سراسر جهان از اروپا، آمریکا و کشورهای 
مختلف جمع شدند، برخی از آنها ادب شدند اما بخشی 
از آنها پراکنده شده اند، البته ما پیش بینی ها، مراقبت ها 
و تاکتیک های لازم را داریم، فکر می کنم در مرزهایی که 
داریم هیچ مشکلی در این زمینه وجود نخواهد داشت، 
اما تمام تدبیرها را در اشــراف اطلاعاتی و هم در بحث 

مدیریت های میدانی و تاکتیکی انجام داده ایم.

مشکلی در تامین امنیت مرزها در پسا داعش نیست

افزایش 20 درصدی کشفیات موادمخدر در مرزهای شرقی

رئیس شورای شــهر تهران، ری و تجریش 
گفت: بر اساس توافقنامه  ای که با سازمان تأمین 
اجتماعی و شــهرداری تهران به امضاء رسیده 
است،  حساب های شهرداری تهران دیگر مسدود 

نیست و باز شده است.
محسن هاشــمی در گفت وگو با فارس، درباره 
مســدود شدن حساب های شهرداری تهران، اظهار 

داشت:  شهرداری تهران بیش از 400 میلیارد تومان 
به ســازمان تأمین اجتماعی از ســال های گذشته 
بدهکار بوده اســت که به همین دلیل بر اســاس 
قانون حساب های شــهرداری توسط این سازمان 

مسدود شد.
وی ادامه داد: در حال حاضر بر اساس تفاهمنامه ای 
که بین شهرداری و سازمان تأمین اجتماعی به امضاء 

رسیده است، حساب های شهرداری باز شده است و قرار 
شده ماهانه شهرداری مبلغی از بدهی خود را به سازمان 
تأمین اجتماعی پرداخت کند.بنا به این گزارش، پیش 
از این معاون فنی و درآمد ســازمان تأمین اجتماعی 
از مسدود شدن حساب های شهرداری تهران به دلیل 
بدهی هایی که به ســازمان تأمین اجتماعی از سالیان 

گذشته تاکنون داشته است، خبر داده بود.

حساب های شهرداری تهران باز شد


